
WWW.OSSUR.COM

Ö
SSU

R
 LIN

ER
S

A
N

D
 SO

C
K

ETS

DIRECT SOCKET TF 

Direct Socket TF je řešení lůžka pro uživatele transfemorální protézy 
všech stupňů aktivity. Při použití materiálů a nástrojů sady Direct 
Socket a f lexibilní objímky Össur Brim je proces výroby 
standardizován. Materiály jsou dodávány v sadách, přičemž každá 
sada obsahuje veškerý spotřební materiál potřebný k výrobě jednoho 
lůžka. Samostatně objednávaná Brim Össur je flexibilní proximální 
silikonová objímka, která je k dispozici ve třinácti velikostech.

User information

Úroveň amputace: Transfemorální

Úroveň rázů: Nízké až vysoké

Maximální hmotnost pacienta: 166kg (365lbs) 

DIRECT SOCKET 
SYSTÉM

ODOLNÉ VŮČI 
VLIVŮM POČASÍ

INFORMACE K OBJEDNÁNÍ

MATERIAL KITS

Číslo 
položky

Popis

M-501105 Skelná vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem, neutrální pryskyřice 400 ml

M-500107 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem, neutrální pryskyřice 400 ml

M-501107 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem, neutrální pryskyřice 400 ml

M-501109 Skelná vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem, neutrální pryskyřice 400 ml

M-501115 Skelná vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-500117 Skelná vlákna  7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-501117 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-501119 Skelná vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-501315 Čedičová vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-500317 Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-501317 Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

M-501319 Čedičová vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem, černá pryskyřice 400 ml

Zahrnuje:
• Tkaninu ze skelných nebo čedičových vláken (5”, 7” or 9”)
• Kartridž s pryskyřicí (400ml neutrální nebo černá barva)
• 2x60cm silikonové separační fólie
• 1 silikonová izolační čepička
• Obrubová páska
• 2 plastové ochranné fólie

1



WWW.OSSUR.COM

Ö
SS

U
R

 L
IN

ER
S

A
N

D
 S

O
C

K
ET

S

DIRECT SOCKET TF

INFORMACE K OBJEDNÁNÍ

VÝBĚR VELIKOSTI TKANINY
Doporučení pro výběr velikosti tkaniny naleznete v následující
tabulce.

Velikost lineru Velikost tkaniny

23.5 – 28 5”

30 – 32
5” or 7” se standardním distálním 
konektorem

34 - 40 7”*

45 - 55 9”

* * Při posouzení velikosti pahýlu, jeho délky a množství měkké tkáně zvažte 7palcovou tkaninu s velkým distálním konektorem. 

OBJÍMKY ÖSSUR BRIM

Číslo položky Velikost Össur Brim Obvod*

M-FBS360 36 35-37cm

M-FBS380 38 37-39cm

M-FBS400 40 39-41cm

M-FBS420 42 41-43cm

M-FBS440 44 43-45cm

M-FBS460 46 45-47.5cm

M-FBS485 48.5 47.5-50cm

M-FBS510 51 50-52.5cm

M-FBS535 53.5 52.5-55cm

M-FBS560 56 55-57.5cm

M-FBS585 58.5 57.5-60cm

M-FBS610 61 60-63cm

M-FBS640 64 63-66cm

M-FBS670 67 66-69cm

M-FBS700 70 69-72cm

VÝBĚR VELIKOSTI OBLÍJMY ÖSSUR BRIM
1. Změřte obvod 1-2 cm pod úrovní sedací kosti (viz obr. 1).
2. Z výše uvedené tabulky vyberte správnou velikost okraje.

POZNÁMKA: Pokud se naměřený obvod nachází mezi dvěma 
velikostmi, vyberte větší. Pokud bude okraj umístěn vysoko na 
laterální straně, zvažte výběr velikosti, která je o jedno číslo větší.

Fig. 1

2 cm

2



WWW.OSSUR.COM

Ö
SSU

R
 LIN

ER
S

A
N

D
 SO

C
K

ETS

DIRECT SOCKET MATERIÁLY

TKANINA

Číslo položky Popis

M-100605 Čedičová vlákna 4” s malým distálním konektorem

M-100650 Čedičová vlákna 4” s malým distálním konektorem, 10 ks

M-100601 Čedičová vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem

M-100610 Čedičová vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem, 10 ks

M-100602 Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem 

M-100620 Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem, 10 ks

M-100603 Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem

M-100630 Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem, 10 ks

M-100604 Čedičová vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem

M-100640 Čedičová vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem, 10 ks

M-100301 Skelná vlákna 4” s malým distálním konektorem

M-100310 Skelná vlákna 4” s malým distálním konektorem, 10 ks

M-100101 Skelná vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem

M-100110 Skelná vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem, 10 ks

M-100201 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem

M-100210 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem, 10 ks

M-100302 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem

M-100320 Skelná vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem, 10 ks

M-100303 Skelná vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem

M-100330 Skelná vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem, 10 ks

M-100401 Uhlíková vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem

M-100410 Uhlíková vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem, 10 ks

M-100501 Uhlíková vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem

M-100510 Uhlíková vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem, 10 ks

M-100301L Skelná vlákna 4” s malým distálním konektorem - 70cm*

M-100101L Skelná vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem – 70 cm*

M-100201L Skelná vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem – 70 cm*

M-100302L Skelná vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem – 70 cm*

M-100303L Skelná vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem – 70 cm*

M-100605L Čedičová vlákna 4” s malým distálním konektorem - 70cm*

M-100601L Čedičová vlákna 5” (12,7 cm) se standardním distálním konektorem – 70 cm*

M-100602L Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) se standardním distálním konektorem – 70 cm*

M-100603L Čedičová vlákna 7” (17,8 cm) s velkým distálním konektorem – 70 cm*

M-100604L Čedičová vlákna 9” (22,9 cm) s velkým distálním konektorem – 70 cm*

*Není skladem, pouze na objednávku.

3



WWW.OSSUR.COM

Ö
SS

U
R

 L
IN

ER
S

A
N

D
 S

O
C

K
ET

S

DIRECT SOCKET MATERIÁLY

DALŠÍ MATERIÁLY

Picture# Objednací číslo Description

1. M-300201 Kartridž s pryskyřicí 200 ml neutrální

1. M-300211 Kartridž s pryskyřicí (10 ks) 200 ml neutrální

1. M-300202 Kartridž s pryskyřicí 200 ml černá

1. M-300212 Kartridž s pryskyřicí (10 ks) 200 ml černá

1. M-300401 Kartridž s pryskyřicí 400 ml neutrální

1. M-300411 Kartridž s pryskyřicí (10 ks) 400 ml neutrální 

1. M-300402 Kartridž s pryskyřicí 400 ml černá    

1. M-300412 Kartridž s pryskyřicí (10 ks) 400 ml černá

2. M-400100 SIlikonová izolační fólie, malá, 30m

2. M-400101 SIlikonová izolační fólie, 30 m

2. M-400103 SIlikonová izolační fólie, velká, 30 m

3. M-400206 Spodní těsnění pro systém Direct Socket

4. M-400300 SIlikonová izolační fólie, malá , 2x60cm

4. M-400301 SIlikonová izolační fólie, 2 x 60 cm

4. M-400303 SIlikonová izolační fólie, velká, 2 x 60 cm

5. M-200161 Silikonová izolační čepička

5. M-400102 Silikonová izolační čepička, 10 ks

5. M-200162 Silikonová izolační čepička, velká

5. M-400112 Silikonová izolační čepička velká, 10 ks

6. M-100120 Obrubová páska

M-110004 Role ochranné fólie

3.

1. 2.

5. 6.

4.

4



WWW.OSSUR.COM

Ö
SSU

R
 LIN

ER
S

A
N

D
 SO

C
K

ETS

DIRECT SOCKET MATERIÁLY

KOMPONENTY

Společnost Össur doporučuje používat ve spojení se systémem 
Direct Socket následující výrobky.

Obrázek# Objednací číslo Popis

1. L-661000 Vložka Modular Icelock 600 pro řadu Icelock 600

2. L-621100 Adaptační sada pro Icelock Ratchet 621

3. L-631100 Adaptační sada pro Icelock Lanyard 631

4. L-651100 Adaptační sada pro Icelock Smooth 651

*Použití s Icelock® 600 series.

Obrázek# Objednací číslo Popis

5. L-551002 Icelock jednocestný ventil 551 *

6. L-552000 Icelock jednocestný ventil 552 

7. L-544050 Destička adaptéru Icelock 544 pro systém Direct Socket**

8. L-544521 Icelock 544 deska pro jednocestný ventil (pasivní podtlak)**

8. L-544511 Icelock 544 deska pro systém aktivního podtlaku uni

* Použití s Cushion linery; ** Použití se Seal-In linery

Obrázek# Objednací číslo Popis

9. A-242500 4otvorový adaptér se stavěcími šrouby s offsetem 20/20

10. A-242510 4otvorový adaptér se stavěcími šrouby s offsetem 20/20 10°R

11. A-242520 4otvorový adaptér se stavěcími šrouby s offsetem 20/20 10°L

Obrázek# Objednací číslo Popis

12. L-214100 Icelock Clutch 4H 214 pro systém Direct Socket

13. L-562400 Icelock 562 systém Unity pro Direct Socket* ** **

14. L-562410 Icelock 562 pasivní podtlak pro Direct Socket* ** **

* Použití s Iceross Seal-In X Locking liner 
** Vodotěsné

3.

9. 10.

11.

1.

7.

2.

8.

4.

12. 13. 14.

5.

6.

5


